
(j-",; '. ~f.1
I " .'$1

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

San Miguel de Tucumán, 2 7 AGO 2019
VISTO el Expediente W 25085/2019 por el cual la Dirección de la Escuela de Bellas

Artes y Artes Decorativas e Industriales "Maestro Atilio Terragni", mediante Resolución
Interna N' 014/2019 solicita designación del Profesor Armando Alfredo Danun en 06 (seis)
hs, cát (732) en la asignatura "Matemática V, a partir del 10 de abril de 2019 y hasta el 31

de marzo de 2020, y;

CONSIDERANDO:
Que es necesario cubrir el cargo para el normal desarrollo del periodo lectivo,
Que el Profesor Armando Alfredo Danun, es docente den la Institución.
Que la Dirección del establecimiento hace uso de los Arts. 40 y 43 de la Res, 411/03 y

el Art. 39 de la Res, 1466/06, y le ofrece las horas al ProL Armando Al:redo Danun quien

aceptó.
Que el trámite del concurso se encuentra suspendido, hasta que se analice la

habilitación o no de una docente sin titulación.
Por ello, y teniendo en cuenta los informes producidos,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
RESUELVE

ARTíCULO 1'.-Designar al Profesor ARMANDO ALFREDO DANUN DNI: 36,042.445, como
Docente Interino en 06 (seis) hs. cát (732) en la asignatura "Matemática V de la Escuela de
Bellas Artes y Artes Decorativas e Industriales "Maestro Atilio Terragni" a partir del 10 de
abril de 2019 y hasta el31 de marzo de 2020, o antes si el cargo se cubre por concurso.
ARTIcULO 2'.-la Dirección de la Escuela de Bellas Artes y Artes Decorativas e Industriales
"Maestro Atilio Terragni" queda obligada a verificar el cumplimiento de la normativa del
Régimen de Dedicaciones e Incompatibilidades vigente en esta Universidad.
ARTIcULO 4'._ El gasto que demande lo dispuesto precedentemente deberá imputarse a
los créditos presupuestarios de la Escuela de Bellas Artes y Artes Decorativas e Industriales
"Maestro Atilio Terragni".
ARTIcULO 5',_ Hágase saber, tomen razón las Direcciones Generales de Personal y
Presupuesto y vuelva a la Escuela de Bellas Artes y Artes Decorativas e Industriales

"Maestro Atilio Terragni" a sus efectos,

~~~OlUCION' 3 8 9 2 Ot 9
Cd-:>~

Ora, NORMA CAROLINA ABDALA
SECRETARIA ACADEMICA
Universidad Nacional de Tucumán

Ing. Agr. JOSE RA~ON GARCIA
RECTOR

UNIVERSIDAD NACIONAl DE TUCUMAN


	00000001

